[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2013 г.

          № 17-1

Об объявлении 2013 года в городе Рязани

Годом женщин Рязани

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 30.01.2013     № 9-1922, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Объявить 2013 год в городе Рязани Годом женщин Рязани.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) разработать и утвердить план мероприятий по проведению в 2013 году в городе Рязани Года женщин Рязани.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет       по культуре, спорту и туризму Рязанской городской Думы (Ловягин И.Ю.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова